

Entgelttabelle nach Anlage 2 KDO / Gültig ab 1. März 2024 bis 31.Dezember 2024

(Verrechnungssätze: (Tabellenentgelt pro Stunde + anteilige Sonderzahlung) + 40% Arbeitgeberkosten

#### Verrechnungssatz pro Stunde

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	25,73	26,59	27,45	28,30	29,17	31,74
<b>E 5</b>	27,37	28,56	29,74	30,94	32,09	34,83
<b>E 6</b>	30,20	30,20	<b>31,78</b>	<b>33,31</b>	<b>34,85</b>	<b>37,87</b>
<b>E 7</b>	31,61	31,61	<b>33,51</b>	35,43	37,35	40,51
<b>E 8</b>	34,81	34,81	<b>36,77</b>	38,67	40,61	44,09

#### Gottesdienst

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	64,33	66,49	68,63	70,75	72,92	79,35
<b>E 5</b>	68,42	71,39	74,34	77,36	80,23	87,07
<b>E 6</b>	75,50	75,51	79,45	83,26	87,11	94,67
<b>E 7</b>	79,03	79,02	83,78	88,58	93,38	101,28
<b>E 8</b>	87,03	87,03	91,93	96,68	101,52	110,23

#### Verrechnungssätze Gottesdienst mit Abendmahl (3 Stunden)

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	77,20	79,78	82,36	84,90	87,51	95,23
<b>E 5</b>	82,11	85,67	89,21	92,83	96,28	104,49
<b>E 6</b>	90,60	90,61	95,33	99,92	104,54	113,60
<b>E 7</b>	94,84	94,83	100,53	106,30	112,05	121,53
<b>E 8</b>	104,43	104,44	110,32	116,02	121,83	132,27

Außerdem können geltend gemachte Reisekosten gem. RKVO in Rechnung gestellt werden.

Entgelttabelle nach Anlage 2 KDO / Gültig ab 1. März 2024 bis 31.Dezember 2024

(Verrechnungssätze: (Tabellenentgelt pro Stunde + anteilige Sonderzahlung) + 40% Arbeitgeberkosten

(Tabellenentgelt pro Stunde + anteilige Sonderzahlung) + 40% Arbeitgeberkosten + 5% Verwaltungspauschale

#### Verrechnungssatz pro Stunde

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	27,02	27,92	<b>28,82</b>	29,72	30,63	33,33
<b>E 5</b>	28,74	29,98	<b>31,22</b>	32,49	33,70	36,57
<b>E 6</b>	31,71	31,71	<b>33,37</b>	34,97	36,59	39,76
<b>E 7</b>	33,19	33,19	<b>35,19</b>	37,20	39,22	42,54
<b>E 8</b>	36,55	36,55	<b>38,61</b>	40,61	42,64	46,29

#### Gottesdienst

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	67,55	69,81	72,06	74,29	76,57	83,32
<b>E 5</b>	71,84	74,96	78,06	81,23	84,24	91,43
<b>E 6</b>	79,28	79,29	83,42	87,43	91,47	99,40
<b>E 7</b>	82,99	82,98	87,97	93,01	98,04	106,34
<b>E 8</b>	91,38	91,39	96,53	101,52	106,60	115,74

#### Verrechnungssätze Gottesdienst mit Abendmahl (3 Stunden)

Entgeltgruppe	Stufe 1	Stufe 2	Stufe 3	Stufe 4	Stufe 5	Stufe 5 + LZ
	ERZ bis zu 2 Jahre	ERZ mehr als 2 Jahre	ERZ mehr als 5 Jahre	ERZ mehr als 8 Jahre	ERZ mehr als 11 Jahre	mit Leistungs- zutage gemäß § 29 Absatz 2 KDAVO
	<b>Gelegentliche Beschäftigung und planbare, kurzzeitige B.</b>					
<b>E 4</b>	81,06	83,77	86,47	89,15	91,88	99,99
<b>E 5</b>	86,21	89,95	93,67	97,48	101,09	109,71
<b>E 6</b>	95,13	95,14	100,10	104,91	109,76	119,28
<b>E 7</b>	99,58	99,57	105,56	111,61	117,65	127,61
<b>E 8</b>	109,65	109,66	115,83	121,82	127,92	138,88

Außerdem können geltend gemachte Reisekosten gem. RKVO in Rechnung gestellt werden.